

Landinspektørcentret Jeppesen A/S
Havnegade 13, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 25 03 65 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

John Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektørcentret Jeppesen A/S Havnegade 13 7900 Nykøbing M
	Telefon: 97720100
	CVR-nr.: 25 03 65 65
	Stiftet: 1. november 1999
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Daniel Kristensen, Formand Arne Daniel Kristensen John Jeppesen
Direktion	John Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Algade 2, 7900 Nykøbing M
Kapitalinteresse	LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.293 t.kr. mod 1.468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.292.963	1.468.379
Distributionsomkostninger	-125.839	-101.180
Administrationsomkostninger	-352.909	-475.585
Driftsresultat	814.215	891.614
Andre finansielle indtægter	1.243	531
Øvrige finansielle omkostninger	-13.481	-17.175
Finansiering netto	-12.238	-16.644
Resultat før skat	801.977	874.970
2 Skat af årets resultat	-100.468	-193.418
Årets resultat	701.509	681.552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-98.491	-118.448
Disponeret i alt	701.509	681.552

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.184	2.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184</u>	<u>2.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.184</u>	<u>2.012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.935	393.934
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	772.013	1.095.103
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.361	14.116
Udskudte skatteaktiver	2.700	0
Andre tilgodehavender	0	193.534
Periodeafgrænsningsposter	24.481	603
Tilgodehavender i alt	<u>878.490</u>	<u>1.697.290</u>
Likvide beholdninger	<u>1.755.349</u>	<u>1.609.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.633.839</u>	<u>3.306.811</u>
Aktiver i alt	<u>2.635.023</u>	<u>3.308.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	708.524	807.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	2.008.524	2.107.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	106.778
Hensatte forpligtelser i alt	0	106.778
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	232.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.652	147.667
Selskabsskat	29.946	7.040
Anden gæld	496.901	707.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	626.499	1.095.030
Gældsforpligtelser i alt	626.499	1.095.030
Passiver i alt	2.635.023	3.308.823

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	925.463	226.000	1.651.463
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.448	800.000	681.552
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	807.015	800.000	2.107.015
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.491	800.000	701.509
	500.000	708.524	800.000	2.008.524

Noter

	2022	2021
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.946	183.040
Årets regulering af udskudt skat	-109.478	10.378
	100.468	193.418
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	245.693	243.198
Tilgang i årets løb	0	2.495
Kostpris 31. december	245.693	245.693
Af- og nedskrivninger 1. januar	-243.681	-207.637
Årets afskrivninger	-828	-36.044
Af- og nedskrivninger 31. december	-244.509	-243.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.184	2.012
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
LC-Administration I/S	Herning	20 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion inkl. udlæg	2.977.860	2.445.876
Aconto faktureringer	<u>-2.215.847</u>	<u>-1.583.420</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>762.013</u>	<u>862.456</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	772.013	1.095.103
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-10.000</u>	<u>-232.647</u>
	<u>762.013</u>	<u>862.456</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 70 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2022 udgør 275 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 275 t.kr.